retificação adiante aduzida. 

DA RETIFICAÇÃO DA CLÁUSULA TERCEIRA 

ONDE SE LÊ: 

CLÁUSULA TERCEIRA 

3. O valor base da CONTRAPRESTAÇÃO PÚBLICA MENSAL passará a ser o seguinte, na data base dos preços praticados 

em novembro/2025: 

3.1 R$ 316.506,37 (trezentos e dezesseis mil, quinhentos e seis reais e trinta e sete centavos) por mês, durante o ano 02 da 

Concessão a partir do dia 17/11/2025 (início da execução do presente termo aditivo), considerando o valor da 

contraprestação atual (novembro/2025). 

LEIA-SE: 

CLÁUSULA TERCEIRA 

3. O valor base da CONTRAPRESTAÇÃO PÚBLICA MENSAL passará a ser o seguinte, na data base dos preços praticados 

em novembro/2025: 

3.1 R$ 316.506,37 (trezentos e dezesseis mil, quinhentos e seis reais e trinta e sete centavos) por mês, durante o ano 02 da 

Concessão a partir do dia 20/11/2025 (início da execução do presente termo aditivo), considerando o valor da 

contraprestação atual (novembro/2025). 

As demais cláusulas e condições não modificadas por este instrumento permanecem íntegras e inalteradas.